
 

  Strana 1 

KONTROLNÍ LIST RIZIK1  
Zadavatel či jím pověřená hodnotící komise níže zaznamenal/a výsledek hodnocení nabídky účastníka v kritériu Rizika.  

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Název Veřejné zakázky UHK – modernizace a rekonstrukce budovy C 

Nabídka č. ......... 

 
Každé riziko a Opatření k němu bude hodnoceno podle následující stupnice.  

KLÍČ K PŘIDĚLENÍ BODŮ 

Počet bodů Vzorové slovní hodnocení 

10  

velmi dobré 

Účastník identifikoval relevantní riziko/Opatření k předmětu Veřejné zakázky. Navržené Opatření velmi dobře minimalizuje pravděpodobnost vzniku či negativní dopad 
rizika v porovnání s cenou Opatření, jak to vyplývá z číselného efektu Opatření. 

Lze dovodit, že uvedeného efektu Opatření bude i v případě Veřejné zakázky reálně dosaženo. 

8 

dobré 

Účastník identifikoval relevantní riziko/Opatření k předmětu Veřejné zakázky. Navržené Opatření dobře minimalizuje pravděpodobnost vzniku či negativní dopad rizika 
v porovnání s cenou Opatření, jak to vyplývá z číselného efektu Opatření. 

Lze dovodit, že uvedeného efektu Opatření bude i v případě Veřejné zakázky reálně dosaženo. 

6 

neutrální 

Účastník identifikoval relevantní riziko/Opatření k předmětu Veřejné zakázky. Vliv Opatření na minimalizaci pravděpodobnosti vzniku či negativního dopadu rizika je 
v porovnání s cenou Opatření hodnocen jako neutrální, jak to vyplývá z číselného efektu Opatření; nelze jej považovat ani za dobrý, ale ani za negativní. 

Neutrální hodnocení je udělováno rovněž v těch případech, kdy nelze udělit jinou hodnotu uvedenou v této stupnici, a to zejména tehdy, kdy: 

- účastník neidentifikoval riziko; 

- riziko/Opatření není relevantní k předmětu Veřejné zakázky; 

- cena Opatření zcela zjevně neodpovídá jeho efektu; 

- účastník (byť jen z nepodstatné části) překročil maximální rozsah dokumentu; 

- dokument Rizik neobsahuje informace požadované v povinných polích, příp. tyto informace neodpovídají požadavkům Zadavatele; informace přitom nelze vyčíst 
z jiných polí dokumentu. 

1 

negativní 

Opatření je hodnoceno negativně, jelikož pravděpodobnost vzniku rizika zvyšuje či negativní dopad rizika prohlubuje, jak to vyplývá z číselného efektu Opatření. 
Opatření tak může vést až k popření Účelu veřejné zakázky.  

Lze dovodit, že uvedeného efektu Opatření bude i v případě Veřejné zakázky reálně dosaženo. 

 
1 Kontrolní list je k zadávací dokumentaci přiložen pro seznámení dodavatelů s postupem hodnocení v příslušném kritériu. Dodavatelé kontrolní list nevyplňují ani nepřikládají k nabídce. 



  Strana 2 

 

OBECNÁ KONTROLA ANO/NE POZNÁMKA 

Identifikoval účastník až 2 rizika? zvolte položku vepište text 

Pokud účastník neidentifikoval maximálně možný počet rizik, bude mu v rámci hodnocení přiděleno 6 
bodů za každou nevyužitou možnost identifikovat riziko. 

Dodržel účastník stanovený rozsah 
dokumentu? 

zvolte položku vepište text 

K riziku, které (byť jen z nepodstatné části) maximální rozsah překračuje, bude Zadavatel při 
hodnocení přistupovat, jako by vůbec v dokumentu Rizik uvedeno nebylo (6 bodů). 

 

RIZIKO Č. VEPIŠTE TEXT - POSOUZENÍ A HODNOCENÍ INFORMACÍ V DOKUMENTU RIZIK 

Předmět posouzení/hodnocení Výsledek Poznámka 

Relevantní riziko/Opatření k předmětu 
Veřejné zakázky 

zvolte položku vepište text 

Popsáno riziko? zvolte položku  vepište text 

Jedná se o riziko zadavatele? zvolte položku vepište text 

Váže se riziko k Účelu veřejné zakázky? zvolte položku vepište text 

Pravděpodobnost vzniku rizika vyčíslena? zvolte položku vepište text 

Negativní dopad rizika vyčíslen? zvolte položku vepište text 

Popsáno konkrétní Opatření? zvolte položku vepište text 

Uvedena cena Opatření? zvolte položku vepište text 

Uvedena změna pravděpodobnosti vzniku 
rizika díky Opatření? 

zvolte položku vepište text 

Uvedena změna negativního dopadu 
rizika díky Opatření? 

zvolte položku vepište text 

Lze dovodit, že efektu Opatření bude i v 
případě Veřejné zakázky reálně 
dosaženo? 

zvolte položku vepište text 

 

RIZIKO Č. POČET PŘIDĚLENÝCH BODŮ 



  Strana 3 

1 zvolte položku 

2 zvolte položku 

 

ARITMETICKÝ PRŮMĚR BODŮ přidělených za identifikovaná rizika a navržená Opatření; 
tento počet bodů vstupuje do vzorce podle ust. 5.6.3 Zadávací dokumentace 

doplňte hodnotu 

 

 

Vyhotovil: Jméno 

 

Členové hodnotící komise Podpisy 

Jméno a příjmení člena komise  

Jméno a příjmení člena komise  

Jméno a příjmení člena komise  

 


